
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Zernien Schule
Zernien Ort
Braasche Abzw. B 191
Pudripp B 191
Dragahn Abzw. B 191
Karwitz Zieleitz
Nausen
Lenzen
Gamehlen
Karwitz Carl-Meyer-Straße
Gamehlen
Thunpadel
Karwitz Siedlung
Karwitz Zieleitz
Karwitz Abzw. B 191
Thunpadel Abzw. B 191
Prisser Uelzener Str.
Prisser Grundschule
Prisser Niestedter Weg
Niestedt
Riekau Ort
Riekau Hof
Neu Tramm
Tramm Ort
Schaafhausen
Dannenberg Abzw. Krankenhaus
Dannenberg Kochstraße
Dannenberg Lüchower Straße
Dannenberg Grundschule
Dannenberg ZOB
Dannenberg Lüchower Straße
Dannenberg Kochstraße
Prisser Kreuzung
Prisser Grundschule
Dannenberg Abzw. Krankenhaus
Schaafhausen
Tramm Ort
Neu Tramm
Riekau Hof
Riekau Ort
Niestedt
Prisser Niestedter Weg
Prisser Uelzener Str.
Karwitz Carl-Meyer-Straße
Thunpadel Abzw. B 191
Thunpadel
Lenzen
Nausen
Karwitz Zieleitz
Karwitz Siedlung

ab

an

8205001

06:36
06:38
06:41
06:43
06:46
06:49
06:51
07:00
07:02

|
07:06
07:09

|
07:10
07:12
07:14
07:17
07:19
07:21
07:22
07:24
07:28
07:29
07:31
07:33
07:35
07:37
07:38
07:41

8205003

07:19
|
|
|
|
|

07:31
07:33

|
07:36
07:38
07:44
07:47
07:48
07:49
07:51
07:53
07:56

8205005

12:20
12:22
12:24
12:27
12:29
12:32
12:35
12:37
12:46
12:48

|
12:52
12:55

|
12:56
12:58
13:00
13:03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:08
13:11
13:13
13:15
13:18
13:20
13:23
13:25
13:27
13:28
13:32
13:34
13:35
13:37
13:40
13:43
13:44
13:45
13:48
13:50
13:53
13:54

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Gültig ab 06.01.2026

8205 Zernien - Karwitz - Prisser - Dannenberg

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


