


8205 Zernien - Karwitz - Prisser - Dannenberg

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555
 lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>

Mo-Fr Schule			
	8205001	8205003	8205005
Verkehrsbeschränkungen			
Hinweise			
Fremdunternehmer			
Zernien Schule	ab	07:19	12:20
Zernien Ort	06:36		12:22
Braasche Abzw. B 191	06:38		12:24
Pudripp B 191	06:41		12:27
Dragahn Abzw. B 191	06:43		12:29
Karwitz Zieleitz	06:46		12:32
Nausen	06:49	07:31	12:35
Lenzen	06:51	07:33	12:37
Gamehlen	07:00		12:46
Karwitz Carl-Meyer-Straße	07:02	07:36	12:48
Gamehlen		07:38	
Thunpadel	07:06	07:44	12:52
Karwitz Siedlung	07:09	07:47	12:55
Karwitz Zieleitz		07:48	
Karwitz Abzw. B 191	07:10	07:49	12:56
Thunpadel Abzw. B 191	07:12	07:51	12:58
Prisser Uelzener Str.	07:14	07:53	13:00
Prisser Grundschule	07:17	07:56	13:03
Prisser Niesteder Weg	07:19		
Niestedt	07:21		
Riebau Ort	07:22		
Riebau Hof	07:24		
Neu Tramm	07:28		
Tramm Ort	07:29		
Schaffhausen	07:31		
Dannenberg Abzw. Krankenhaus	07:33		
Dannenberg Kochstraße	07:35		
Dannenberg Lüchower Straße	07:37		
Dannenberg Grundschule	07:38		13:08
Dannenberg ZOB	07:41		13:11
Dannenberg Lüchower Straße			13:13
Dannenberg Kochstraße			13:15
Prisser Kreuzung			13:18
Prisser Grundschule			13:20
Dannenberg Abzw. Krankenhaus			13:23
Schaffhausen			13:25
Tramm Ort			13:27
Neu Tramm			13:28
Riebau Hof			13:32
Riebau Ort			13:34
Niestedt			13:35
Prisser Niesteder Weg			13:37
Prisser Uelzener Str.			13:40
Karwitz Carl-Meyer-Straße			13:43
Thunpadel Abzw. B 191			13:44
Thunpadel			13:45
Lenzen			13:48
Nausen			13:50
Karwitz Zieleitz			13:53
Karwitz Siedlung	an		13:54

Zusätzliche Fahrplaninformation

An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.